
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 03:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-my-esperanza-titanum-condor-3d-ern-p-31296.html

  
Bezdrátová myš Esperanza Titanum
Condor 3D, černá.

Včetně DPH 162 Kč

Bez DPH 134 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00804783

Výrobce Inne

Popis produktu

Bezdrátová myš Esperanza Titanum Condor 3D,
černá.
Vysoce kvalitní bezdrátová myš, která je ideální pro kancelářské použití nebo jako příslušenství k přenosnému počítači.

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ

Myš Titanum Condor nevyžaduje žádné kabely. Cítíte pohodlí zcela bezdrátové práce díky technologii 2,4 GHz. Přiložený USB
přijímač musí být připojen k počítači. Díky tomu zařízení komunikuje s počítačem. Dosah až 10 m umožňuje ve srovnání s
kabelovými řešeními bezkonkurenční pohodlí. Díky malé velikosti přijímače má pouzdro myši místo pro bezpečné uložení.

POHODLÍ A KOMFORT PRÁCE

Tiché rolovací kolečko a speciální pryžový povlak na prvcích v kontaktu s rukou zajišťují extrémně vysoký komfort práce a
zajišťují příjemný dotek myši. Díky ergonomickému tvaru myš perfektně padne do ruky a nezpůsobuje únavu při práci.

Specifikace:

Značka: Esperanza
Model: Titanum Condor
Typ senzoru: optický
Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Typ připojení: Bezdrátové
Rozhraní připojení: 2,4 GHz
Symetrický design: Ano
Napájení: 2 x AAA (není součástí dodávky)
Černá barva
Rozměry: 120 x 170 x 80 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-my-esperanza-titanum-condor-3d-ern-p-31296.html
http://www.tcpdf.org

